П Р О Т О К О Л
заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих Мэрии города Грозного
и урегулированию конфликта интересов

22 апреля 2021 года № 3

На заседании комиссии председательствовал X. А. Бурсагов -
Заместитель Мэра - руководитель аппарата Мэрии г. Грозного,
заместитель председателя комиссии.

Присутствовали:
Члены Комиссии

Независимый эксперт

Секретарь Комиссии

Межиев И.М.
Магомадов З.А.
Кадыров Р.Д.
Шварц Я.Ж.
Шисаев Ш.М.
Алиева М.Р.
Яркиев В.К.
Буралова М.А.
Юсупова З.Л.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Организация обучения муниципальных служащих Мэрии города
Грозного по процедуре уведомления о намерении выполнять иную
оплачиваемую работу, в соответствии с пунктом 2 статьи 11 Федерального
закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в
Российской Федерации».

СЛУШАЛИ (принимали участие все присутствующие члены
комиссии):

Обсуждение вопросов организации обучения муниципальных
служащих Мэрии города Грозного о процедуре уведомления о намерении
выполнять иную оплачиваемую работу.

РЕШИЛИ (единогласно):

Провести 26.04.2021 года с муниципальными служащими
Мэрии города Грозного учебное занятие на тему «Процедура
уведомления представителя нанимателя о намерении выполнять иную
оплачиваемую работу».

Голосовали единогласно:

Заместитель председателя комиссии уо
(председательствующий на заседании
в отсутствие председателя комиссии,
Мэра г. Грозного)

Члены Комиссии

Х.А.Бурсагов

Секретарь Комиссии

^£&&

В.К. Яркиев

М.А. Буралова

И.М. Межиев

Р.Д. Кадыров
/

<?-З.А. Магомадов

Я.Ж. Шварц

Ш.М. Шисаев

М.Р. Алиева

З.Л. Юсупова